

LUIS CRESENCIO MOLINA DIAZ

XXXXXXXX

av. coronel  
chiapa de corzo

Reporte de auxiliares 31/Enero/20

Ene/2020

Folio : 00001

Cuentas con moneda : 0.- Todas

Cuenta Tipo Número Fecha	Descripción de la cuenta Concepto del movimiento	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
1120-000-000	BANCOS			0.00
<b>Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO</b>		660,576.00	0.00	660,576.00
1120-001-000	CUENTA BANCARIA BANCOMER			0.00
Dr 1	28/01/2020 POLIZA DE APERTURA	150,000.00	0.00	150,000.00
Ig 6	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL EXENTO CON # DE FACTURA 16	19,200.00	0.00	169,200.00
Ig 7	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL 16% CON # DE FACTURA 17	23,664.00	0.00	192,864.00
Ig 9	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL 16% CON # DE FACTURA 20	27,840.00	0.00	220,704.00
<b>Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO</b>		220,704.00	0.00	220,704.00
1120-002-000	CUENTA BANCARIA BANAMEX			0.00
Dr 1	28/01/2020 POLIZA DE APERTURA	100,000.00	0.00	100,000.00
Ig 3	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL EXENTO CON # DE FACTURA 13	15,600.00	0.00	115,600.00
Ig 5	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL 16% CON # DE FACTURA 15	18,000.00	0.00	133,600.00

Ig 3	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL EXENTO CON # DE FACTURA 13	15,600.00	0.00	115,600.00
Ig 5	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL 16% CON # DE FACTURA 15	18,000.00	0.00	133,600.00
<b>Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO</b>		133,600.00	0.00	133,600.00
1120-003-000	CUENTA BANCARIA SANTANDER			0.00
Dr 1	28/01/2020 POLIZA DE APERTURA	200,000.00	0.00	200,000.00
Ig 1	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL 16% CON # DE FACTURA 10	13,920.00	0.00	213,920.00
Ig 2	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL 0% CON # DE FACTURA 12	14,400.00	0.00	228,320.00
Ig 4	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL 16% CON # DE FACTURA 14	19,488.00	0.00	247,808.00
Ig 8	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL 16% CON # DE FACTURA 18	25,056.00	0.00	272,864.00
Ig 10	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL 16% CON # DE FACTURA 24	33,408.00	0.00	306,272.00
<b>Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO</b>		306,272.00	0.00	306,272.00
2170-000-000	IV.A. TRASLADADO			0.00
<b>Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO</b>		0.00	19,776.00	19,776.00
2170-003-000	IV.A. POR PAGAR			0.00
Ig 1	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL 16% CON # DE FACTURA 10	0.00	1,920.00	1,920.00
Ig 2	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL 0% CON # DE FACTURA 12	0.00	0.00	1,920.00
Ig 3	28/01/2020 VENTA DE CONTADO AL EXENTO CON # DE FACTURA 13	0.00	0.00	1,920.00